
geek?
jsi pravej
geek?
jsi pravej

právě teď nastal čas na

Poskládej svůj gaming setup
na www.comfor.cz/geek.

CELÝ SORTIMENT NAJDETE A OBJEDNÁTE NA WWW.COMFOR.CZ.

Zákazník:R.F.
04/2. 4. - 5. 5. 24,,Rychlé dodání, slušná cena a velký výber zboží skladem."ˇ



29 990,-
HP Envy x360 15-fe0000nc

Elegantní notebook pro kreativce
Windows 11 Home × 15,6" OLED FullHD dotykový displej s rozlišením 1920x1080 
× Intel Core i5-1335U × RAM 16GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 1TB × WiFi 6E × 
2xUSB-C (Thunderbolt 4 - Power Delivery, DisplayPort 1.4, dokování, rychlost přenosu až 
40Gb/s) × 2xUSB × HDMI 2.1 × čtečka paměťových karet × podsvícená klávesnice × 
zvuk Bang&Olufsen × stylus v balení × certifikace Intel Evo × 2 roky záruka on-site × 
celokovové šasí (HP-8E9Z5EA)

16 989,-
HP 15s-eq2943nc

Efektivita a spolehlivost 
Windows 11 Home × 15,6" FullHD IPS displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 
7 5700U × RAM 16GB × AMD Radeon Graphics × SSD 1TB × WiFi 6 ×1xUSB-C 
(DisplayPort 1.4) × 2xUSB × HDMI × podsvícená klávesnice (HP-8E568EA)

HP Victus 16-r0001nc

Stvořený pro hraní 
Windows 11 Home × 16,1" IPS FullHD 144Hz displej s rozlišením 1920x1080 × 
Intel Core i7-13700H × RAM 16GB × NVIDIA RTX4060 × SSD 1TB × WiFi 6E × 
RJ-45 (LAN) × 1xUSB-C (DisplayPort 1.4) × 3xUSB × HDMI 2.1 × podsvícená 
klávesnice (RGB - 1 zónová) × zvuk Bang&Olufsen × 3 roky záruky  
(HP-8E528EA)

36 990,-

9 989,-11 990,-
HP 250 G10HP 15 fd0941nc

Lehký a výkonný firemní notebook
Windows 11 Home × 15,6 FullHD antireflexní displej s rozlišením 1920x1080 × Intel 
Core i3-1315U × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 256GB × WiFi 6 × HDMI 
1.4b × 1xUSB-C × 2xUSB × numerická klávesnice (HP-816L1EA)

Tenký a lehký notebook s displejem s tenkým rámečkem
Windows 11 Home × 15,6" FullHD IPS displej s rozlišením 1920x1080 × 8jádrový Intel Core 
i3-N305 × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 512GB × WiFi 6E × 1xUSB-C (DisplayPort 
1.4) × 2xUSB × HDMI 1.4b × podsvícená klávesnice × numerická klávesnice (HP-89A20EA)



Acer NITRO 5 AN515-58

23 989,-
Nadupaná herní stylovka
Bez operačního systému × IPS 15,6" FullHD 1920x1080 144Hz ×  
Intel Core i5-12450H × RAM 16GB × NVIDIA GeForce RTX 4040 6G × 
 SSD 1TB × WiFi 6 × 3x USB × USB-C (Thunderbolt 4) × HDMI × podsvícená 
klávesnice (4 zóny RGB) × numerická klávesnice (187003050583J53GJ)

ASUS TUF Gaming F15

15 989,-

Skvělá volba nejen pro hráče
Windows 11 Home × 15,6" IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × obnovovací 
frekvence 144Hz × Intel Core i5-11400H × RAM 8GB × NVIDIA RTX 2050 × SSD 512GB 
× WiFi 6 × HDMI × RJ-45 (LAN) × USB-C (Thunderbolt) × 3xUSB × podsvícená 
klávesnice (RGB) (185-FX506HF-HN028W)

11 989,-
Acer Aspire 3

Pomůže Vám s čímkoliv 
Windows 11 Home × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × 8 jádrový 
procesor Intel Core i3-N305 × RAM 16GB DDR5 × Intel UHD Graphics × SSD 512GB 
× WiFi 6 × 1xUSB-C (Display Port, nabíjení, možnost dokování) × 2xUSB × HDMI × 
numerická klávesnice (18700309507236GC)

9 989,-
Lenovo V15 G3

Kvalitní pracovní notebook pro každodenní použití 
Windows 11 Home × 15,6“ FullHD TN displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 3 
5425U × RAM 8GB × SSD 256GB × 1xUSB-C (Power Delivery 3.0, DisplayPort 1.2) × 
2xUSB × HDMI 1.4 × WiFi × RJ-45 (LAN) × numerická klávesnice (LNN82TV0068CK)

ASUS Vivobook 15

9 390,-*

Promění každodenní úkoly v něco výjimečného
Windows 11 Home × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i3- 
1215U × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 512GB × WiFi × 1xUSB-C × 3xUSB × 
HDMI 1.4 × podsvícená klávesnice × v balení drátová myš × 3 roky záruka  
(185-X1504-BQ137W-B)

*cena platí do 30.4.2024



PORT DESIGNS SYDNEY ECO TL PORT DESIGNS SYDNEY ECO BP batoh 15,6"

799,- 1 399,-

Vše podstatné na dosah ruky
Vyhrazená kapsa na smartphone × Zadní popruh na vozík × Nastavitelný a odnímatelný 
polstrovaný ramenní popruh × Přední kapsa s velkým organizérem (C4-0000000003133)

Na notebook i mnohem víc
Městský a moderní vnější materiál 
× Elegantní a moderní konstrukce 
× Polstrovaná přihrádka  
na notebook a vyhrazená kapsa 
na tablet × Pohodlná rukojeť
Designové kovové logo, stahováky 
a přezky (C4-0000000003131)

Elegantní batoh na notebook
Prostor na notebook do 17,3" × Přihrádka na tablet do 10,5" × Prostor na lahev × 
Organizér × Kapsa na dokumenty × Objem 25l (95895501I709)

Samsonite NETWORK 4

2 189,-

Z udržitelných materiálů
Městský a moderní vnější materiál × Polstrovaná přihrádka na notebook  
a vyhrazená kapsa na tablet × Stahováky a přezky × Pohodlná rukojeť × 
Vyhrazená kapsa na zip pro váš Smartphone (C4-0000000003129)

PORT DESIGNS SYDNEY ECO TL

799,-

Elegantní a moderní provedení 
Hlavní úložný prostor má polstrovanou strukturu × Pohodlná rukojeť × Popruh pro 
připevnění na vozík × Nastavitelný a odnímatelný ramenní popruh × Velká a praktická 
přední kapsa na zip × 2 boční kapsy (C4-0000000001084)

Batoh pro každou příležitost 
Polstrovaná přihrádka na notebook × Pro notebooky až 15,6" × Polstrované  
a nastavitelné ramenní popruhy × Odpuzovač vody × Kapacita 16 litrů  
(C4-0000000000143)

PORT DESIGNS ZURICH

TARGUS Intellect

989,-

449,-



HERNÍ PODLOŽKA POD MYŠ
GENESIS CARBON 500 MAXI LAVA G2, 
900X450MM

 z Vysoce kvalitní herní podložka pod myš a klávesnici o XXL 
rozměru 900 x 450 x 2,5 mm

 z Rychlá horní vrstva zajišťuje hladký skluz pro rychlé pohyby 
a okamžitou reakci myši

 z Kompatibilní se všemi typy myší
 z Gumová spodní protiskluzová vrstva 

zvyšuje stabilitu na jakémkoli 
povrchu

 z Prošité okraje podložky ji 
chrání před roztřepením

 z Voděodolný horní povrch 
(231000003803)

MECHANICKÁ KLÁVESNICE
GENESIS THOR 300 TKL RGB, CZ/SK LAYOUT, 
OUTEMU RED

 z Hliníkové tělo
 z Vysoce-kvalitní, odolné mechanické spínače kláves Outemu Red s 

životností do 50 mil. kliknutí
 z 25 režimů RGB podsvícení s efektem PRISMO
 z Funkce zámku kláves Windows
 z Protiskluzné gumové nožičky
 z 12 Multimediálních kláves
 z Kloboučky s potiskem „Double 

injection” zaručují doživotní odolnost 
proti stírání písmen

 z N-key rollover
 z Herní software s nahráváním maker 

(231000003750)

HERNÍ OPTICKÁ MYŠ
GENESIS KRYPTON 290 6400DPI, RGB, 
SW, ČERNÁ

 z Tlačítkové spínače s životností až 10 milionů kliknutí
 z Šestistupňový přepínač DPI s indikátorem
 z Ergonomický tvar
 z RGB podsvícení s efektem PRISMO
 z Vestavěná paměť
 z 7 programovatelných tlačítek
 z Opletený kabel
 z Herní software se záznamem maker  

(231000003746)

HERNÍ SET 4V1
GENESIS COBALT 330 CZ/SK , RGB 
PODSVÍCENÍ

 z Profesionální herní set 4v1, který usnadní výběr a 
ušetří čas i peníze

 z Membránová klávesnice s RGB 
podsvícením

 z Optická myš z 
programovatelnými tlačítky

 z Výkonné a komfortní stereo 
sluchátka s mikrofonem

 z Podložka pod myš s 
unikátní grafikou  
(231000003596

HERNÍ SLUCHÁTKA
S MIKROFONEM
GENESIS NEON 613, RGB, ČERNÁ/BÍLÁ

 z Jemné RGB podsvícení dokresluje herní náladu bez nadměrného 
osvětlení

 z 50mm měniče pro dynamické basy a čisté výšky
 z Všesměrový mikrofon
 z Ovládací knoflík hlasitosti na zadní straně levého sluchátka
 z Přepínače mikrofonu a podsvícení
 z Komfortní, lehký a přizpůsobivý hlavový most s velkými 

náušníky z ekologické kůže               
(231000003848/ 231000003849)

CHLADÍCÍ PODLOŽKA PRO NB
GENESIS OXID 550, 15,6-17,3”,  
HLINÍKOVÉ TĚLO

 z Kompatibilní s notebooky o max. úhlopříčce 17,3”
 z Pět efektivních a tichých ventilátorů s červeným LED 

podsvícením
 z Unikátní chladicí systém zajišťuje vynikající 

cirkulaci a vysokou efektivnost
 z Pět úrovní nastavení úhlu sklonu
 z Praktický, odnímatelný držák pro telefon
 z Unikátní herní design
 z Mohutné hliníkové tělo
 z Tichý provoz  

(23100000343)

HERNÍ STŮL 
GENESIS HOLM 300 S RGB PODVÍCENÍM

 z Stabilní kontrukce, deska stolu s laminovaným povrchem s 
karbonovým designem

 z Menší polička pro monitor
 z Integrovaný rozbočovač se 3 porty USB 

3.0
 z Integrovaná bezdrátová nabíječka pro 

mobilní zařízení o výkonu 10W
 z RGB podsvícení s dálkovým ovládáním 

režimů a barev
 z Praktické držáky pro sluchátka, gamepady, hrnek 

nebo plechovku
 z Rozměry ŠxHxV: 120 x 60 x 75 cm  

(231000003605)

HERNÍ KŘESLO
GENESIS NITRO 650 ČERNO-ŠEDÁ TKANINA

 z Herní židle s ergonomicky tvarovanou bederní a hlavovou opěrkou
 z Čalounění z oděruvzdorné textilie a vysoce kvalitní umělé kůže
 z Pevná konstrukce potažená tvarovanou pěnou
 z Pokročilý mechanismus naklápění s funkcí houpání
 z Nastavení výšky, které se přizpůsobí každému uživateli
 z Nastavení opěradla
 z Nastavitelné područky ve dvou směrech
 z Velká odolná kolečka potažená PU zabraňující poškození 

podlahy
 z Plynový píst nejvyšší třídy s nosností až 150 kg 

(231000003751)

249Kč

599Kč

599Kč

799Kč

GENESIS-ZONE.COM
#GENESISCESKOSLOVENSKO

399Kč

799Kč

NOVINKA

4199Kč

4499Kč



Dobito za pár minut
Kompaktní a výkonná nabíječka s USB-C konektorem  
× 2m dlouhý USB-C/USB-C kabel součástí balení ×  
dvě barevné provedení × vyrobeno ze 75% z recyklovaných materiálů  
(229099023, 229099024, 229099025, 229099104, 229099105, 2290990250)

TRUST Maxo USB-C Charger ECO

TRUST MAXO 20W USB-C TRUST MAXO 100W 4-PORT DESKTOP CHARGER

45w........749,-
65w........999,-
100w.......1 399,-

Nabíjení 4 v 1 s výkonem 30 W 
4portová 30W PD 3.0 a QC 3.0 USB nabíječka do sítě s pevnou zástrčkou EU × 1x USB-C 
+ 3x USB-A × celkový výkon 30W × ochrana proti zkratu, přepětí, nadproudu  
(C4-0000000003112)

Verbatim USB nabíječka 30W, 4 portová

299,-

1 999,-379,-

ER POWER 3v1 MFW

1 590,-

Cestovní skládací SNAP nabíječka
Dobíjení tří zařízení současně × MFW certifikace × USB-C/USB-C kabel součástí  
balení × Kompatibilní s MagSafe a Qi (C4-0000000003012)

Ultra malá, ale výkonná
Ideální na cesty × vhodná pro telefony a tablety × 20W port USB-C × podporuje 
protokoly PD a PPS × dvě barevné provedení (229099103, 2290991030)

Dobíjejte všechny vaše zařízení najednou
Stolní 4 portová USB nabíječka × 3x USB-C + 1x USB-A × 
Ideální pro kancelářské účely × max výstupní proud 5A × 
celkový výstupní výkon 100 W (229099146)

ER POWER 40W USB-C PD+QC 3.0

Duální kovová nabíječka do auta
Kovové tělo × Dobíjení dvou zařízení 
současně × Podpora Power Delivery  
a Quick Charge 3.0. × Max výkon 40W 
(C4-0000000003014)

Univerzální adaptér pro notebooky

Ultra tenký síťový adaptér se 16 výměnnými konektory 
Výkon až 90W × délka přívodu 2,7 m × součásti adaptéru je 1x USB slot pro dobíjení 
ostatních zařízení × ochrana proti zkratu a přetížení (95ALN77)

599,-

349,-

NOVINKA



SanDisk Ultra microSDXC 128GB 
+ SD adaptér

 HDD WD My Passport 1TB

SSD Kingston NV2 2TB Verbatim Store 'n' Go GEN2 1TB

Kompaktní úložištěm vašich dat
Rychlost čtení 140 MB/s × rozhraní UHS-I a U1 × rychlostní třída Class 10 × výkonem pro 
aplikace spadá do třídy A1 × SD adaptér součástí balení (2040500503)

Důvěryhodné přenosné úložiště
Rozhraní USB 3.2 Gen 1 × kompaktní 
rozměry (107x75x11mm) × ochrana 
heslem × zabudované 256bitové 
AES hardwarové šifrování × 
software WD Discovery a WD Backup 
(204090001780)

Vysoká rychlost, nízké nároky
SSD disk M.2 (PCIe 4.0 4x NVMe) × rychlost čtení 3500MB/s × rychlost zápisu 2800MB/s × 
ideální pro použití v laptopech nebo PC malých rozměrů × záruka 3 roky (2050600819)

Elegantně zpracovaný a rychlý externí USB disk
Vysokorychlostní přenos dat díky rozhraní USB 3.0 × Technologie USB plug ‘n’ play 
(nevyžaduje přídavný zdroj napájení) × software Green Button pro úsporu energie 
(227007995)

SanDisk Ultra Dual Drive Luxe 128GB

WD Black SN850P 1TB

Kingston MicroSDXC 64GB Canvas Select Plus 
+ SD adaptér

249,-

459,-

3 990,- 1 690,-

369,-

2 889,- 1 490,-

Lehce přenosné úložiště na cesty
Flash disk USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0) × připojení pomocí USB-A nebo USB-C × rychlost čtení 
a zápisu až 150 MB/s × poutko na klíče × stylové provedení × hmotnost pouhých 16 g 
(2040501122)

Uložíte na něj spoustu her
Licencovaný SSD disk M.2 pro Playstation 5 × rychlost čtení až 7300 MB/s × rozhraní PCle 
Gen4 x 4 × chladič s optimalizovanou konstrukcí × nízká teplota disku, žádné přehřívání × 
rychlé reakce a plynulé hraní (2040500003)

Odolná dle standardu IPX7
Najde uplatnění v chytrých mobilních telefonech, tabletech, nebo přenosných 
kamerách × Díky příslušnosti k rychlostní třídě Class 10 a podpoře specifikace UHS-I je 
karta schopná zajistit rychlost čtení až 100 MB/s (205517504)

Kingston DT Exodia Onyx 128GB

Elegantní matně černý kryt
Připojení pomocí USB-A × USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0) × posuvná krytka pro bezpečí konektoru 
× poutko pro přichycení × rozměry 21x10,2x60,7 mm × váha pouhých 7g (2050110250)

299,-



Surface Laptop Go 2

16 999,-

Do školy? Ideální.
Intel Core i5-1135G7 × 8GB/ 128GB × 12,4" displej × Intel Iris Xe Graphics × 
Windows 11 Home × Výdrž baterie až 13,5 h × 1x USB-C X 1x USB-A × 3,5 mm 
zdířka pro sluchátka × 1x port Surface Connect (1907001308)

Externí SSD T7 Shield 1TB, béžový

2 499,-

Vysoce odolný. Tak, jako vy 
Externí SSD disk s vysokou odolností a certifikací IP65 × odolný proti prachu, vodě 
a pádu z výšky až 3 metrů × Rychlost čtení dat až 1050 MB/s × zápis dat  
až 1000 MB/s × rozměry 88x59x13 mm × hmotnost 98 g (20454197)

Microsoft Surface Pro 8

Tenký a výkonný
Intel Core i5-1135G7 × 8GB/256GB × Výdrž baterie až 16 hodin × Vysokorychlostní 
připojení se dvěma porty Thunderbolt™ 4 × Displej s obnovovací frekvencí 120 Hz a 
adaptivními barvami × Stojánek Kickstand × Certifikace Intel Evo × Klávesnice Type Cover 
není součástí produktu (1907001087)

27" Samsung Odyssey G32A

4 690,-

Gaming, který nezná hranice
Rozlišení Full HD × VA panel × obnovovací frekvence 165 Hz × odezva 1 ms × 
AMD Freesync Premium × nastavitelný stojan × Eye Saver × Flicker Free × VESA 
(2088560322)

26 999,-

ESET HOME Security Premium 1 zarízení/1 rokˇ

Nonstop ochrana bankovnictví a zabezpečený 
internetový prohlížeč 
Nepřetržitá ochrana 24/7 × rychlá kontrola bez vyrušení 
× nonstop ochrana bankovnictví a zabezpečený 
internetový prohlížeč × chráněné chytré telefony a 
chytré domácnosti × bezpečné přihlašování pomocí 
správce hesel × šifrování citlivých dat a fotografií × 
roční licence (C4-0000000003094)

1 240,-



Novinka

již od 9 499,-



Nová úroveň kreativity, produktivity a možností
Dynamic AMOLED 2X displej × 2340 x 1080 (FHD+) × 50.0 Mpx + 10.0 Mpx +12.0 Mpx × 
Dual-SIM × 5G × NFC × USB-C X × Galaxy AI × Náhledy v Super HDR × Funkce zakroužkuj 
a najdi (95SG40974, 95SG40976, 95SG40970, 95SG40972)

Samsung Galaxy S24

21 999,-
Samsung Galaxy Fit3

1 499,-

Tenký. Lehký. Připravený k pohybu
Až 13 dní na jedno nabití × 1,6" velký AMOLED displej × Sledování spánku a více 
jak 100 druhů cvičení × Okamžitá oznámení a ovládání médií × Přehled zdraví  
a kondice (95SGH19)

Vyniká svou jednoduchostí  
a snadnou obsluhou
Barevný displej s velkými a čitelnými 
znaky × Pouze základní funkce pro 
snadnější orientaci uživatele × Ovládání 
v češtině i slovenštině × Nabíjecí 
stojánek × Výdrž na jedno nabití až 
10 dní × SOS tlačítko na zadní straně 
telefonu (C4-0000000003115)

1 199,-
CPA Halo 21 Senior

Seniorský telefon s velkým barevným 
displejem 
Pouze základní funkce pro snadnější 
orientaci uživatele × Ovládání v češtině i 
slovenštině × Foto kontakty × Bluetooth 
× Nabíjecí stojánek × Výdrž na jedno 
nabití až 10 dní × SOS tlačítko × FM rádio
Funkce SMS slabé baterie × Budík   
(C4-0000000003120)

1 399,-
CPA Halo 28 Senior

ZTE Nubia Neo 5G Black

Bezproblémové hraní her 
6,6" FHD+ displej × Obnovovací 
frekvence 120 Hz × 8GB/256GB × 
22,5 W nabíjení × 50 Mpx + 2Mpx 
fotoaparáty × Čtečka otisků prstů × 
3,5 mm jack × USB-C × 5G ×  
4 500 mAh baterie 
(C4-0000000003106)

5 999,- 2 499,-
ZTE Blade A54 Gray

Spolehlivost pro každodenní 
používání
6,6" HD+ displej × 4GB + 64GB × 
Baterie 5 000 mAh × 13 Mpx + 2 
Mpx kamera × Dual SIM × Čtečka 
otisků prstů (C4-0000000003103)

NOVINKA

Precizní výkon pro každou aktivitu
6,6" IPS displej × 1612x720px rozlišení 
× 4GB/128GB × 5 000 mAh baterie × 
22,5 W rychlonabíjení × 50 Mpx + 2 Mpx 
fotoaparáty × Čtečka otisků prstů × NFC × 
Dual SIM (C4-0000000003104)

Ideální společník pro každou situaci
6,6palcový FullHD+ displej × Android 
13 × 50Mpx hlavní fotoaparát + 2Mpx 
hloubkový fotoaparát + 2Mpx makro 
fotoaparát × Baterie 5000 mAh × 22,5W 
drátové nabíjení × USB-C konektor  
(C4-0000000003105)

2 999,- 3 999,-
ZTE Blade A73 Black ZTE Blade V50 BlackNOVINKA NOVINKA

NOVINKA



990,-
Niceboy HIVE XL 3

3 289,-
PILOT XR Radar 4K

Čitelné noční záběry 
Kvalita až 4K nebo FullHD při 60 FPS × Ovládání přes mobilní aplikaci × 2,45" displej × 
G-senzor pro případ nehody × Úhel záběru 170° × Rychlá fotka pomocí gesta ×  
Až 128GB paměťové karty (C4-0000000001075)

Vaše zážitky ve 4K kvalitě
Rozlišení až 4K s 30 FPS × Úhel záběru 170° × 20 Mpx fotografie × Možnost dálkového 
ovládání × Vodotěsné pouzdro × Sdílení s Wi-Fi × Sada úchytů v balení  
(C4-0000000000685)

Čistý a stabilní zvuk
Bezdrátová sluchátka s mikrofonem × True Wireless pecky × výdrž až 4 h na jedno 
nabití, s pouzdrem až 20 h × stupeň krytí IPX4 × Bluetooth 5.0 × podpora AAC 
a SBC × dotykové ovládání × dva integrované mikrofony pro kvalitní hovory × 
nabíjení pomocí USB-C (C4-0000000000631)

Niceboy VEGA X Star

Niceboy HIVE Beans White

Fenomenální IPS displej s ultratenkými rámečky
Vodotěsné tělo (IP67) × Hodinky i aplikace v češtině × Výdrž baterie až 6 dnů  
× Časovač × Stopky × Budík × Informace o počasí × Snadné nabíjení  
(C4-0000000002037, C4-0000000002036, C4-0000000002038)

Hodinky, které dají na vaše dítě pozor
Hovory i videohovory přímo z hodinek × Hlasové zprávy × Povolené kontakty × SIM 
přímo v balení × Výdrže baterie až 3 dny × Podpora Wi-Fi × Barevný dotykový displej 
× Kalkulačka × Krokoměr × Budík (C4-0000000000748, C4-0000000000747)

Niceboy Watch 3 Niceboy Watch KIDS PATROL

1 389,- 1 949,-

2 989,-

790,-

Mějte svou hudbu vždy po ruce
Výdrž až 12 hodin × voděodolné zpracování IPX4 × připojení pomocí Bluetooth 
5.1, audio kabelem × možnost přehrávání z microSD karet nebo USB × integrovaný 
mikrofon × FM rádio × nabíjení pomocí USB-C (C4-0000000001029)

Niceboy RAZE Fusion

499,-

Kvalitní a bezpečný poslech pro děti
Nastavení hlasitosti na bezpečnou úroveň 85 dB × výdrž až 15 hodin × navrženy tak, 
aby byly pohodlné a bezpečné pro děti × nastavitelná velikost × odolné vůči pádům 
a nárazům × připojení přes bluetooth nebo AUX kabel × nabíjení pomocí USB-C  
(C4-0000000001079, C4-0000000001080)

Niceboy HIVE Kiddie

579,-
Bezdrátová sluchátka  
s extrémní výdrží
USB-C nabíjení × Handsfree 
telefonování × Podpora hlasových 
asistentů × Bass Boost režim × Dosah 
připojení až 15 metrů × Výdrž baterie 
až 69 hodin (C4-0000000000737)



Wi-Fi kamera s AI
2K QHD × Pro zabezpečení domácnosti × Podpora Apple Home × Sledování pohybu 
× Barevné noční vidění × Neviditelný infračervený režim × Lokální a cloudové úložiště 
(5172250745)

Venkovní bezpečnostní Wi-Fi kamera 
Křišťálově čistý obraz 2K QHD × Stupeň krytí IP66 × Plnobarevné noční vidění  
s technologií Starlight× Detekce pohybu a upozornění × Zvukový a světelný alarm, 
obousměrný zvuk × Hlasové ovládání (5172250822)

Tapo C225 Tapo C320WS

1 590,- 1 449,-

Dvoupásmový Wi-Fi 6 mesh systém
Rychlost až 1500 Mb/s × Pokryje až 360 m2 × 2x gigabitové porty × Připojí až 120 
zařízení × Nízká latence × Robustní rodičovská kontrola, snadné nastavení pomocí 
aplikace v češtině (517216603492)

Dvoupásmový modemový router s Wi-Fi 6
Super VDSL × Internetové připojení o rychlosti až 350 Mb/s × 2x2 MU-MIMO × Podpora 
VoIP × Snadné nastavení pomocí aplikace v češtině × Rodičovská kontrola, síť pro hosty 
(517214225)

Deco X10(2-pack)

Archer VX1800v 3 090,-
1 949,-

569,-
Mercusys ME20

Extender Wi-Fi signálu
Eliminuje místa bez pokrytí Wi-Fi × Snadné nastavení pomocí WPS tlačítka × Ukazatel 
signálu × Rychlý port 10/100 Mb/s × Funguje s každým routerem (5172110743)

919,-
Mercusys MS105GP

Pětiportový gigabitový switch se 4 porty PoE+
Plně gigabitové porty × Dva kabely v jednom × Vysoký výkon PoE+ × Dosah až 250 m × 
Režim izolace × Odolný kovový kryt × Plug and Play × Tichý (517211091343)



2 989,-
TESLA AirCook Q70 XXL

Oblíbená smažená jídla zdravějším způsobem
Moderní ergonomický dotykový ovládací panel × Extra velký objem 8 litrů × 
Funkce upozornění předehřátí na ideální teplotu a protřepání jídla × 90 minutový 
časovač s automatickým vypnutím (C4-0000000001018)

TrueLife SonicBrush UV

Nedejte kazu šanci
Moderní sonická technologie SonicTrue® × Zabudovaný UV sterilizátor × 4 volitelné 
režimy × Automatický časovač × Zapamatuje si nastavení × 3 typy hlavic v balení × 
Indikace výměny hlavic × Cestovní pouzdro (C4-0000000000848)

Šetrná péče o vaše zuby a dásně
Chytré cestovní pouzdro s USB nabíjením × 
5 režimů čištění × Časovač × Vyměnitelné 
hlavice × Na jedno nabití až měsíc provozu × 
IPX7 × Aplikace pro efektivní čištění  
(C4-0000000003086)

Concept ZK5001

1 399,-

Rotační chůvička, které nic neunikne
Vertikální i horizontální otáčení × Čistý obraz v 720p × 5" LCD displej × Automatické 
noční vidění × Detekce teploty × Obousměrná komunikace × Ukolébavky × Výdrž 
baterie až 16 hodin (C4-0000000003082)

TrueLife NannyCam R5

3 689,-

1 429,-

1 689,-
SMART KIDO  
(KD4000)

Bezpečná kontrola vašeho 
miminka doma i na cestách
Obousměrná komunikace × Mobilní aplikace s neomezeným dosahem × Uspávací 
režim a uklidňující noční světlo × Otočná kamera × Monitoring teploty i vlhkosti × 
Režim nočního vidění × Detekce pohybu/zvuku (C4-0000000002015)

Chytrá meteostanice  
s externím senzorem
Aplikace pro telefon v češtině  × 
Třídenní předpověď počasí  × Připojení 
až tří externích čidel  × Baterie až na 
6 měsíců  × Notifikace při překročení 
hodnot vlhkosti a teploty  × Budík  
(C4-0000000002042)

Robotický čistič oken
Duální rozprašování vody × Inteligentní navigace pro automatické vyčištění okna × 
Možnost ovládání s pomocí aplikace pro Android/iOS × Čistící mop z mikrovlákna  
(C4-0000000003027)

TESLA Device MS360TESLA RoboStar W700 WiFi

1 489,-5 999,-

Pomalý hrnec uvaří za vás!
Objem 5.6 litru × Luxusní nerezový design × Odložený start × Možnost zapékání v troubě 
× Rychlá údržba × Jednoduchá údržba (C4-0000000001019)

TESLA SlowCook S800 Deluxe

1 789,-



Pomocník v domácnosti
Barevná multifunkční inkoustová A4 tiskárna × tisk, skenování, kopírovaní × rychlost 
tisku až 7,5str./min černobíle a 5,5str./min barevně × manuální oboustranný tisk × 
vstupní kapacita 60 listů × tiskové rozlišení 1200x1200dpi × USB × WiFi × podpora 
služeb HP+ a Instant Ink (HPT-588Q0B)

HP DeskJet 2810e

999,-

Nejlepší volba pro barevný tisk
Barevná multifunkční A4 tiskárna × tisk, skenování, kopírování × tiskové 
rozlišení až 4800 x 1200 dpi × rychlost černobílého tisku až 15 str./min × 
rychlost barevného tisku až 9 str./min × duplex × vstupní zásobník na 250 
listů × USB × Bluetooth × WiFi (303134425)

HP Smart Tank 725

6 659,-

Kvalitní tisk za nízkou cenu
Barevná multifunkční A4 tiskárna × tisk, skenování, kopírování × tiskové rozlišení 
až 4800x1200 dpi × rychlost černobílého tisku až 12 str./min × rychlost barevného 
tisku až 7 str./min × vytiskněte až 18 000 stran černobíle a 8 000 stran barevně s XL 
kazetami v balení × duplex × vstupní zásobník na 150 listů × USB × Bluetooth × 
WiFi (303134421)

Nejmenší laserová tiskárna na světě ve své třídě
Laserová multifunkční barevná A4 tiskárna × oboustranný tisk × rychlost tisku 18str./
min černobíle × rychlost tisku 4str./min barevně × kompaktní design × WiFi × USB 
(303630325)

HP Smart Tank 670 MFHP Color Laser 150nw

5 289,-4 799,-

Ideální pro častý černobílý tisk
Laserová multifunkční černobílá A4 tiskárna × kopírování × skenování × rychlost tisku 20 str./
min černobíle × kompaktní rozměry × WiFi × USB × vstupní zásobník na 150 listů × podpora 
aplikace HP Smart × bezplatné zkušební období HP Instant Ink (3036302720)

HP LaserJet M140w

3 390,-

+CASHBACK 375KČ

+CASHBACK 1000KČ

+CASHBACK 1000KČ



Tiskněte úsporně a pohodlně i z mobilu 
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × tisk, kopírování, skenování × 
rychlost tisku dle normy ISO 15str./min černobíle a 8str./min barevně × tisková hlava 
PrecisionCore™ × tiskové rozlišení 4800x1200 dpi × vstupní zásobník papíru na 100 listů 
× rozhraní: USB, Wi-Fi, Wi-Fi Direct × tisk z mobilních zařízení: AirPrint, Epson Smart 
Panel App, Epson Connect × tankový systém × uživatelsky vyměnitelné odpadní nádobky 
× minimální životnost 50 000 stran (EC11CK59403)

Epson EcoTank L3550 Epson EcoTank L4260

Epson EcoTank L3250

4 890,-7 290,-

4 890,-

Kompaktní multifunkce na doma nebo do kanceláře 
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × kopírování × skenování × rychlost 
tisku dle normy ISO 10,5 str./min černobíle a 5 str./min barevně × tiskové rozlišení 
5760x1440 dpi × tankový systém × automatický oboustranný tisk × tisková hlava 
Epson Micro Piezo  × rozhraní USB, WiFi, WiFi Direct × ovládání a tisk z chytrého 
zařízení pomocí aplikace Epson Smart Panel (EC11CJ63409)

Dejte sbohem inkoustovým kazetám 
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × kopírování × skenování × rychlost 
tisku dle normy ISO 10 str./min černobíle a 5 str./min barevně × rozlišení 5760x1440 
dpi × tankový systém × rozhraní USB, WiFi, WiFi Direct × ovládání a tisk z chytrého 
zařízení pomocí aplikace Epson Smart Panel (EC11CJ67405)

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

Myslete ve velkém 
Inkoustová A4 barevná multifunkce pro profesionální tisk × skenování × kopírování 
× fax × oboustranný tisk × rychlost tisku 25 str./min černobíle a 12 str./min barevně 
× LCD displej s úhlopříčkou 10,9 cm × Wi-Fi ×  Wi-Fi Direct × ethernet × skenování 
do cloudu × tisk a skenování z mobilu nebo tabletu pomocí bezplatné aplikace Epson 
(EC11CJ05403)

Epson WorkForce Pro WF-C4810DTWF

4 890,-

*www.epson.cz/zaruka

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

Ideální pro aktivní domácnosti a malé kanceláře 
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × tisková hlava 
PrecisionCore × kopírování × skenování × tisk × rychlost tisku 
podle normy ISO 15,5 str./ min černobíle a 8,5 str./min barevně × 
ADF s kapacitou 30 listů × automatický oboustranný tisk × rozhraní 
Wi-Fi, USB, Ethernet × Wi-Fi Direct × tiskové rozlišení až 4800x1200 
dpi × bezokrajový tisk × AirPrint (EC11CJ61403)

Epson EcoTank L6270

8 690,-

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*



ESSOX_inzerce_COMFOR_10_2021_200x36.indd   1ESSOX_inzerce_COMFOR_10_2021_200x36.indd   1 21.10.2021   23:4621.10.2021   23:46

PŘIJĎTE SI PRO UPGRADE SVÉHO  
POČÍTAČE NA WINDOWS 11  

DO PRODEJEN COMFOR! 


